ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

C.N.P.J.: 05.257.555/0001-37

Rodovia PA 257(Translago), s/n°, Km 01, Bairro, Nova Gerusalem, CEP: 68.170-000

RELATORIO N° 01/2024

TIPO DE AVALIAGAO Existéncia Patrimonial do Poder Executivo Municipal

OBJETO

Patrimdnio Mobiliario (Bens Méveis)

LOCAL VISTORIADO Secretaria Municipal de Administragéo. Todos os Departamentos e Secretarias (PMC)

AQUISICAO DE BENS
MOVEIS

A Comisséo de Inventario, Baixa, Registro, Controle e Supervisdo do Patriménio Publico, analizou junto

Adquiridos no més de Janeiro de 2024

a Contbilidade e Tesouraria do Poder Executivo de Juruti-Para. Vistoriou, Registrou e Tombou os seguintes

BENS MOVEIS.

Tombamento

00008930
00008931
00008932
00008933
00008934
00008935
00008936
00008937
00008938
00008939
00008940
00008941
00008942
00008943
00008944
00008945
00008946
00008947
00008948
00008949
00008950
00008951
00008952
00008953
00008954
00008955
00008956
00008957
00008958
00008959
00008960
00008961
00008962
00008963
00008964
00008965
00008966
00008967
00008968
00008969
00008970
00008971
00008972
00008973
00008974
00008975
00008976
00008977
00008978
00008979
00008980
00008981
00008982
00008983
00008984
00008985
00008986
00008987
00008988
00008989
00008990
00008991
00008992
00008993
00008994
00008995

Descricdo do Bem

COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DE FREQUENCIA DE 4.1G
COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DE FREQUENCIA DE 4.1G

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: MFC-5652
ARMARIO COM PORTA E CHAVE

ARMARIO PARA COPA

BEBEDOURO ELETRICO COLUNA

CADEIRA DE RODAS ADULTO TIPO PADRAO

CADEIRAS DE RODAS PARA BANHO, COM ASSENTO SANITARIO

CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRACOS (REFORGADA)
CADEIRA PLASTICA SEM BRAGOS (REFORCADA)
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO
CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO

FOGAO DE COZINHA, TIPO PISO, 04 BOCAS, C FORNO

FREEZER C/ 02 PORTAS CAPACIDADE 420 L
GELADEIRA FROST FREE 01 PORTA 240 L

LIQUIDIFICADOR 02 LITROS, 2 VELOCIDADES, COR PRATA PRETO

LIXEIRA EM PLASTICO GRANDE
LIXEIRA EM PLASTICO PEQUENA
LIXEIRA EM PLASTICO PEQUENA
LIXEIRA EM PLASTICO MEDIA
LIXEIRA EM PLASTICO MEDIA

LONGARINA C 03 ASSENTOS, ESTOFADO AZUL ASSENTO MOLDADO

MESA PARA ESCRITORIO EM L CALIFORNIA AZUL
MESA PARA REFEICOES COM 12 LUGARES

MURAL DE AVISOS 90X60CM, COM BASE CORTICA MOUDURA DE ALU
REFRIGERADOR COM 01 PORTA, CAPACIDADE P/ 260 A 265 L
TANQUINHONPARA LAVAR ROUPAS, CAPACIDADE P/ 10KG

TEVISOR, 32", DIGITAL,LED, FULL HD
VENTILADOR DE COLUNA, COR PRETA
VENTILADOR DE COLUNA, COR PRETA
VENTILADOR DE COLUNA, COR PRETA
VENTILADOR DE COLUNA, COR PRETA
VENTILADOR DE COLUNA, COR PRETA

PANELA DE PRESSAO, CAPACIDADE 10 LITROS
PANELA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 7,5 LITROS
GARRAFA PARA CAFE, TERMICA, 1,8 LITROS

FRIGIDEIRA EM MATERIAL ALUMINIO, DIAMETRO 30CM

JOGO DE PORTA MANTIMENTOS, MAT. PLASTICO
BANDEJA RETANGULAR EM AGO 48CM
COMADRE (EQUIPAMENTO HOSPITALAR)
PAPAGAIO (EQUIPAMENTO HOSPITAR)

Tipo de Data de

Aquisicdo Aquisicdo
PREGAO 29/01/2024
PREGAO 29/01/2024
PREGAO 29/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024
DISP. DE LICITAGAO 09/01/2024
DISP. DE LICITACAO 09/01/2024

Localizagédo

SEC. DE PLAN. ORC. E FINANCAS
SEC. DE PLAN. ORC. E FINANCAS
SEC. DE PLAN. ORG. E FINANCAS
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.
MUN.

SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.

DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE
DE SAUDE

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor

6.100,00
6.100,00
7.800,00
1.597,99
2.699,00
999,00
559,99
569,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
99,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
1.549,99
519,99
4.699,99
3.387,79
184,99
219,99
89,99
89,99
154,99
154,99
1.554,99
1.699,99
2.744,99
147,99
2.923,04
1.354,99
1.814,99
374,99
374,99
374,99
374,99
374,99
294,99
214,99
109,99
264,99
119,99
294,99
77,99
34,99

Data Baixa



